NEWS RELEASE

各位                              2024 年 7 月 22 日

株式会社スマサポ

代表取締役社長ＣＥＯ 小田 慎三

（東証グロース市場 証券コード：9342）

2024 年９月期 第３四半期決算説明会開催のお知らせ

当社は下記のとおり、2024 年９月期 第３四半期決算説明会を開催いたします。

何卒ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。

■開催概要

 開催日時 ： 2024 年８月９日（金） 19:00～20:00

 開催方法 ： Zoom ウェビナーによるオンライン開催

 スピーカー： 代表取締役社長ＣＥＯ 小田 慎三

  代表取締役副社長ＣＯＯ  藤井 裕介

■参加方法

 下記 URL より事前登録をお願いします。

https://zoom.us/webinar/register/WN_2k2DZdC2S1SmY9Povq-FyQ

※申し込み後に発行されるウェビナーURL は、ご本人様のみ利用可能となります。

※通信環境等により、映像や音声の乱れや回線が不安定になる可能性がございます。

※Q&A はテキストで受け付けますが、時間の関係により全て回答できない場合がござ

います。

※説明会は記録のため録画させていただきます。

■事前質問

 事前質問を募集いたします。下記 URL よりご回答ください。

受付期限：2024 年８月９日（金）18:00 まで

URL：https://forms.gle/YA9qVPubhswzJhR26

※本説明会は、当社開示情報の内容の理解を深めていただくことを目的としたもので

あり、当社が発行する有価証券の投資を勧誘することを目的としたものではありませ

ん。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社スマサポ （IR 担当：岩岡・山﨑）

TEL：050-1741-1119  MAIL：IR@sumasapo.co.jp

https://zoom.us/webinar/register/WN_2k2DZdC2S1SmY9Povq-FyQ
https://forms.gle/YA9qVPubhswzJhR26